АДМИНИСТРАЦИЯ

 МИЛЛЕРОВСКОГО ГОРОДСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
31.12.2010г.                                          № 187                                               г. Миллерово
Об утверждении Перечня должностей муниципальной
службы, при увольнении с которых  муниципальные
служащие обязаны в течение двух лет сообщать

работодателю сведения о последнем месте работы
на муниципальной службе

В соответствии со статьей 12 Федерального закона от 25  декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», пунктом 4 Указа Президента Российской Федерации от 21 июля 2010 года № 925 «О мерах по реализации отдельных положений   Федерального закона   «О  противодействии коррупции»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

 1. Утвердить прилагаемый  Перечень  должностей муниципальной службы, при увольнении с которых муниципальные служащие   в течение двух лет:

1.1. Имеют право замещать должности в коммерческих и некоммерческих организациях, если отдельные функции управления данными организациями входили в должностные обязанности муниципального служащего, с согласия комиссии по урегулированию конфликта интересов в Администрации Миллеровского городского поселения.

1.2.  Обязаны  при заключении трудовых договоров и (или) гражданско-правовых договоров сообщать работодателю сведения о последнем месте работы на муниципальной службе с соблюдением законодательства Российской Федерации о государственной тайне.

2.  Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования.

3.  Контроль за выполнением данного постановления оставляю за собой.
Глава  Миллеровского
городского поселения                                                                       В.С. Макаренко
Приложение
к постановлению
 Администрации Миллеровского

городского поселения

от 31.12.2010г. № 187
ПЕРЕЧЕНЬ

должностей муниципальной службы, при увольнении

с которых муниципальные служащие обязаны в течение двух лет

сообщать работодателю сведения о последнем месте работы

на муниципальной службе
1. Должности муниципальной службы, отнесенные Реестром должностей муниципальной службы, утвержденным решением Собрания депутатов Миллеровского городского поселения от 22.01.2008г. № 148 «О реестре  муниципальных должностей, должностей муниципальной службы муниципального образования «Миллеровское городское поселение» к:

- высшей группе должностей муниципальной службы (Заместитель Главы Администрации);

- главной группе должностей муниципальной службы.
         2. Иные должности муниципальной службы, исполнение должностных обязанностей по которым предусматривает:

         - осуществление постоянно, временно или в соответствии со специальными полномочиями функций представителя власти либо организационно-распорядительных или административно-хозяйственных функций;

        - предоставление муниципальных услуг и (или) муниципальных функций гражданам и организациям;

        - осуществление контрольных и надзорных мероприятий;

        - подготовку и принятие решений о распределении бюджетных ассигнований, субсидий, межбюджетных трансфертов, а также распределение ограниченного ресурса;

        - управление муниципальным имуществом;

        - осуществление муниципальных закупок либо выдачу лицензий и разрешений;

        - хранение и распределение материально-технических ресурсов.